Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 25.10.2016
	№ 447

	О внесении изменений в распоряжение администрации города Армянска от 17.10.2016 № 437 « О подготовке и проведении в городе Армянске мероприятий, посвященных Дню народного единства»

	Руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, распоряжением Совета министров Республики Крым от 28.09.2016 №1216-р «О подготовке и проведении в Республике Крым мероприятий, посвященных Дню народного единства», на основании муниципальной программы «Развитие культуры, сохранение объектов культурного наследия в муниципальном образовании городской округ Армянск Республики Крым на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации города Армянска Республики Крым от 19.11.2015 №304:

1. Внести изменение  в распоряжение администрации города Армянска от 17.10.2016 № 437 « О подготовке и проведении в городе Армянске мероприятий, посвященных Дню народного единства» изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается)
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Мироненко Э.А.

Заместитель главы администрации

А.А. Черненко

	Приложение 1

к распоряжению администрации города Армянска от 25.10.2016  № 447

План мероприятий по подготовке и празднованию в городе Армянске

Дня народного единства

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные
	Место проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовить и провести торжественное мероприятие «В единстве народа – единство страны»
	03 ноября

16 00ч.

	Отдел культуры и межнациональных отношений (далее-ОКиМО)
	Зал ЦКиД

	2.
	Подготовить и провести праздничное мероприятие «Ты в сердце моём, Россия!»
	04 ноября

11-00ч.
	ОКиМО
	Площадь ЦКиД

	3.
	Организация выносной торговли
	04 ноября

 с 10-00ч.
	Отдел экономического развития

	4.
	Подготовить и провести презентацию книги Л.П. Кружко
	11 ноября 2016 года
	ОКиМО
	Холл ЦКиД

	5.
	Организация и проведение в библиотеках МКУ «Централизованная библиотечная система» и МКУ «Историко-краеведческий музей» г. Армянска тематических мероприятий, выставок, бесед, приуроченных ко Дню народного единства

	01-08

ноября

2016 года
	ОКиМО
	Муниципальные учреждения культуры

	6.
	Организация и проведение в образовательных организациях праздничных концертов, конкурсов, посвященных Дню народного единства
	01-03

ноября

2016 года
	Отдел образования,

ФГАОУ ВО «КФУ»,

ГБПОУРК «АКХП»
	Муниципальные  и республиканские образовательные организации

	7.
	Организация и проведение в образовательных организациях тематических классных часов, посвященных Дню народного единства
	01-03

ноября

2016 года
	Отдел образования,

ФГАОУ ВО «КФУ»,

ГБПОУРК «АКХП»

	8.
	Обеспечение благоустройства, праздничного оформления города
	до 03

ноября

2016 года
	Отдел жилищного хозяйства, благоустройства и природопользования

	Территория городского округа

	9.
	Принятие мер по обеспечению общественного порядка, защиты личных и имущественных прав граждан, соблюдению правил дорожного движения в местах проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства

	ноябрь

 2016 года
	ОМВД России по городу Армянску
	В местах проведения культурно-массовых мероприятий

	10.
	Обеспечение техногенной и пожарной безопасности в местах проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства
	ноябрь

 2016 года
	30 ПСЧ 7 ПСО ФПС по Республике Крым

	11.
	Организация анонсирования и освещения в средствах массовой информации мероприятий, проводимых в рамках празднования Дня народного единства
	ноябрь

 2016 года
	Аппарат администрации,

МУП «Северный Крым»

Заместитель главы

администрации города Армянска

Э.А. Мироненко

Заведующий сектором

по межнациональным отношениям

отдела культуры

и межнациональных отношений

Л.Д. Фазилова